
Zarządzenie Nr 021.6.2020

Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy

Społecznej w Malechowie

z dnia 25.05.2020r.

w sprawie powołania Komisji oceny dokumentacji niearchiwalnej

Na podstawie § 20 pkt 2 Instrukcji o organizacji i zakresie działania składnicy akt Gminnego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Malechowie, zarządza się co następuje:

§ 1

1. Powołuje się Komisję oceny dokumentacji niearchiwalnej przeznaczonej do przekazania na 

makulaturę lub zniszczenie.

§ 2

Skład Komisji oceny dokumentacji niearchiwalnej stanowi:

1. Agnieszka Wiktor-Kośka  - Przewodnicząca Komisji, archiwista zakładowy, referent

2. Małgorzata Drewniak – Członek Komisji, księgowa

3. Ewelina Kopertowska – Członek Komisji, referent

4. Beata Kaźmierczak – Członek Komisji, referent 

§ 3

Do zadań Komisji należy:

1. Kwalifikowanie dokumentacji niearchiwalnej przeznaczonej do zniszczenia, na podstawie spisu 

wytypowanej do brakowania dokumentacji .

2. Sporządzenie protokołu oceny dokumentacji niearchiwalnej.

3. Sporządzenie spisu dokumentacji niearchiwalnej przeznaczonej na makulaturę lub zniszczenie.

§ 4

Traci moc Zarządzenie Nr 021.13a.2019 z Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Malechowie z dnia 01.07.2019r. w sprawie powołania Komisji oceny dokumentacji niearchiwalnej.



§ 5

Wykonanie Zarządzenia powierza się Pani Agnieszce Wiktor-Kośka – Przewodniczącej Komisji.

§ 6

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                     Kierownik

                                              Gminnego Ośrodka Pomocy

                                          Społecznej w Malechowie

                                          /-/ Zdzisława Kubiak


